
2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

14
15
16
17
18
19
20

prosinec 2015

Časné volání jara; 26.2.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

21
22
23
24
25
26
27

prosinec 2015

První pár sezóny 2015 ve hnízdním koutě; 4.3.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

28
29
30
31
1
2
3

1. týden

prosinec 2015 / leden 2016

Nový pár na hnízdě; samička a ještě nedovybarvený mladý sameček; 9.3.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

4
5
6
7
8
9
10

2. týden

leden 2016

Samička si přichází za samečkem pro myše; 12.3.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11
12
13
14
15
16
17

3. týden

leden 2016

Sameček s hrabošem pro samičku.; 12.3.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

4. týden

leden 2016

Sameček a samička s myšem, kterého jí donesl; 18.3.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

25
26
27
28
29
30
31

5. týden

leden 2016

Samička a sameček přede dveřmi do lodžie; 23.3.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

1
2
3
4
5
6
7

6. týden

únor 2016

Samička se bere od samečka myše; 25.3.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

8
9
10
11
12
13
14

7. týden

únor 2016

Projevy přízně na bidýlku; 3.4.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

15
16
17
18
19
20
21

8. týden

únor 2016

Páření na zábradlí; 5.4.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

22
23
24
25
26
27
28

9. týden

únor 2016

Pranice s vetřelcem přede dveřmi; 11.4.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

29
1
2
3
4
5
6

10. týden

únor 2016 / březen 2016

Sameček zkoumá první snesené vejce; samička ho přichází odehnat; 14.4.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

7
8
9
10
11
12
13

11. týden

březen 2016

Samička se dvěma vejci; 17.4.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

14
15
16
17
18
19
20

12. týden

březen 2016

Sameček se učí sedět na vejcích; 17.4.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

21
22
23
24
25
26
27

13. týden

březen 2016

Samička před hnízdem s kompletní snůškou šesti vajec; 22.4.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

28
29
30
31
1
2
3

14. týden

březen 2016 / duben 2016

Samička se vrací vystřídat samečka v sezení na vejcích; 2.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

4
5
6
7
8
9
10

15. týden

duben 2016

Samička přemlouvá samečka, aby ji pustil zpátky sednout na vejce; 4.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11
12
13
14
15
16
17

16. týden

duben 2016

Samička s prvním vylíhnutým poštolčetem; 18.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

17. týden

duben 2016

Sameček pozoruje samičku s poštolčaty; 19.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

25
26
27
28
29
30
1

18. týden

duben 2016 / květen 2016

Samička přináší poštolčatům myše, kterého donesl sameček; 20.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2
3
4
5
6
7
8

19. týden

květen 2016

Samička krmí poštolčata; nejmladší se přitom ocitlo na lopatkách; 21.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

9
10
11
12
13
14
15

20. týden

květen 2016

Sameček a samička po předání myše na hnízdě; 21.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

21. týden

květen 2016

Sameček předává samičce před hnízdem myše; 21.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

23
24
25
26
27
28
29

22. týden

květen 2016

Samička s nejmladším hladovým poštolčetem; 24.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

30
31
1
2
3
4
5

23. týden

květen 2016 / červen 2016

Samička se chystá krmit poštolčata; 24.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

6
7
8
9
10
11
12

24. týden

červen 2016

Samička odnáší nejmenší poštolče do klubíčka ostatních; 24.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

13
14
15
16
17
18
19

25. týden

červen 2016

Sameček přináší poštolčatům hraboše; 26.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

20
21
22
23
24
25
26

26. týden

červen 2016

Chtělo by to ještě něco menšího pro toho nejmenšího; 27.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

27
28
29
30
1
2
3

27. týden

červen 2016 / červenec 2016

Sami s hrabošem; co s ním?; 3.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

4
5
6
7
8
9
10

28. týden

červenec 2016

Samička krmí nejmenší poštolče; 5.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11
12
13
14
15
16
17

29. týden

červenec 2016

Procvičování křídel; 6.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

30. týden

červenec 2016

Překonání první bariéry; 6.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

25
26
27
28
29
30
31

31. týden

červenec 2016

Sameček nabízí poštolčeti myše; 6.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

1
2
3
4
5
6
7

32. týden

srpen 2016

První výlet před bedýnku; 7.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

8
9
10
11
12
13
14

33. týden

srpen 2016

Samička a sameček s poštolčaty; poštolče v popředí kryje před ostatními ukořistěného myše;  8.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

15
16
17
18
19
20
21

34. týden

srpen 2016

Bratrský polibek; 8.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

22
23
24
25
26
27
28

35. týden

srpen 2016

Nejmenší poštolče s jedním z velkých sourozenců přede dveřmi lodžie; 13.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

29
30
31
1
2
3
4

36. týden

srpen 2016 / září 2016

Pranice o myše přede dveřmi lodžie;  21.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

5
6
7
8
9
10
11

37. týden

září 2016

Siesta přede dveřmi; 21.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

12
13
14
15
16
17
18

38. týden

září 2016

Po souboji o myše; vítěz kryje kořist před sourozencem; 22.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

19
20
21
22
23
24
25

39. týden

září 2016

Poštolče si odnáší z hnízda hraboše; 22.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

26
27
28
29
30
1
2

40. týden

září 2016 / říjen 2016

Pětka domácích poštolčat doplněná a jedno hostující; 23.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

3
4
5
6
7
8
9

41. týden

říjen 2016

Pranice o myše; 23.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

10
11
12
13
14
15
16

42. týden

říjen 2016

Poštolče zvídavě pozoruje holuba, který se před ním strašlivě nafukuje; 24.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

17
18
19
20
21
22
23

43. týden

říjen 2016

Poštolčata hulákají na blížící se rodiče; 24.6.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

24
25
26
27
28
29
30

44. týden

říjen 2016

Poštolče pronásleduje samečka s myšem; 2.7.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

31
1
2
3
4
5
6

45. týden

říjen 2016 / listopad 2016

Sameček na svém oblíbeném posedu; 7.8.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

7
8
9
10
11
12
13

46. týden

listopad 2016

Tête à tête na bidýlku; 17.8.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

14
15
16
17
18
19
20

47. týden

listopad 2016

Souboj přede dveřmi; 23.8.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

21
22
23
24
25
26
27

48. týden

listopad 2016

Další sameček a samička, kteří na konci léta opanovali lodžii; 24.8.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

28
29
30
1
2
3
4

49. týden

listopad 2016 / prosinec 2016

Souboj u dveří; 26.8.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

5
6
7
8
9
10
11

50. týden

prosinec 2016

Samička se samečkem, který pro ni vrtí důlek v květináči u dveří; 15.9.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

12
13
14
15
16
17
18

51. týden

prosinec 2016

Staronový pár na hnízdě; 20.9.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

19
20
21
22
23
24
25

52. týden

prosinec 2016

Sameček hloubí hnízdní důlek; 22.10.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

26
27
28
29
30
31
1

prosinec 2016 / leden 2017

Slunění po ránu; 6.11.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2
3
4
5
6
7
8

leden 2017

Sameček láká samičku na hnízdo; 6.11.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

9
10
11
12
13
14
15

leden 2017

Mlžné listopadové ráno; 12.11.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

leden 2017

Sameček pod vánočním stromečkem; 25.12.2015
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